
Platz Mannschaft V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt.

1 TSV Schott Mainz 1472 721 18 2193 2 1451 645 29 2096 2 1463 667 25 2130 2 1490 559 63 2049 1 5876 2592 135 8468 7

2 KV Pirmasens 1366 548 55 1914 1 1418 653 29 2071 1 1423 692 29 2115 1 1501 666 28 2167 2 5708 2559 141 8267 5

3

4

5

6

7

8

9

10

DKBC LfV Kegeln & Bowling Sektion Classic

LfV - Seniorinnen Mannschaft 2023/2024

Seniorinnen

Gesamt

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag



TSV Schott Mainz Ma-Nr.: 1

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

Orth-Helbach, Martina 1967 84705 377 187 4 564 378 188 3 566 755 375 7 1130

Petry, Monika 1956 127720 373 187 2 560 183 86 4 269 384 138 20 522 940 411 26 1351

Beraldo, Claudia 1958 14405 375 165 6 540 356 168 7 524 362 154 9 516 1093 487 22 1580

Kraft, Karin 1960 66326 347 182 6 529 354 194 2 548 362 161 8 523 383 184 8 567 1446 721 24 2167

Liebscher, Alexandra 1970 105058 378 137 12 515 361 164 5 525 739 301 17 1040

Moll, Gaby 1954 84703 180 60 4 240 365 123 14 488 545 183 18 728

Drzewinsky, Gudrun 1956 147539 358 114 21 472 358 114 21 472

KV Pirmasens Ma-Nr.: 2

Name Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

Woll, Eleonore 1947 104933 343 128 13 471 185 64 5 249 528 192 18 720

Bimber, Petra 1966 14237 354 174 11 528 348 176 7 524 380 166 5 546 1082 516 23 1598

Fuchs, Gabriele 1960 104936 318 96 25 414 165 82 5 247 343 158 14 501 826 336 44 1162

Wetzel, Uschi 1958 104948 351 150 6 501 360 164 5 524 363 163 6 526 377 185 4 562 1451 662 21 2113

Schätzlein-Thomas, Anne 1954 104944 360 167 7 527 363 206 5 569 371 137 14 508 1094 510 26 1604

Neu, Almut 1971 104940 354 165 4 519 373 178 5 551 727 343 9 1070

5. Spieltag Gesamt2. Spieltag 3. Spieltag

2. Spieltag

4. Spieltag

3. Spieltag 4. Spieltag1. Spieltag 5. Spieltag Gesamt

Landesseniorenrunde 2023/24

1. Spieltag



Platz Name Mannschaft Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

1. Orth-Helbach, Martina TSV Schott Mainz 1967 84705 377 187 4 564 378 188 3 566 378 188 4 565

2. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 1960 66326 347 182 6 529 354 194 2 548 362 161 8 523 383 184 8 567 362 180 6 542

3. Petry, Monika TSV Schott Mainz 1956 127720 373 187 2 560 183 86 4 269 384 138 20 522 374 166 10 540

4. Neu, Almut KV Pirmasens 1971 104940 354 165 4 519 373 178 5 551 364 172 5 535

5. Schätzlein-Thomas, Anne KV Pirmasens 1954 104944 360 167 7 527 363 206 5 569 371 137 14 508 365 170 9 535

6. Bimber, Petra KV Pirmasens 1966 14237 354 174 11 528 348 176 7 524 380 166 5 546 361 172 8 533

7. Wetzel, Uschi KV Pirmasens 1958 104948 351 150 6 501 360 164 5 524 363 163 6 526 377 185 4 562 363 166 5 528

8. Beraldo, Claudia TSV Schott Mainz 1958 14405 375 165 6 540 356 168 7 524 362 154 9 516 364 162 7 527

9. Liebscher, Alexandra TSV Schott Mainz 1970 105058 378 137 12 515 361 164 5 525 370 151 9 520

10. Woll, Eleonore KV Pirmasens 1947 104933 343 128 13 471 185 64 5 249 357 128 12 485

11. Moll, Gaby TSV Schott Mainz 1954 84703 180 60 4 240 365 123 14 488 363 122 11 484

12. Drzewinski, Gudrun TSV Schott Mainz 1956 147539 358 114 21 472 358 114 21 472

13. Fuchs, Gabriele KV Pirmasens 1960 104936 318 96 25 414 165 82 5 247 343 158 14 501 330 139 16 470

14.

5. Spieltag Gesamt

DKBC LfV Kegeln & Bowling Sektion Classic

LfV - Seniorinnen Mannschaft 2023/2024

Seniorinnen

Spielerinnen - Schnitt

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag



Spielbericht

Landessen ioren ru nde 2023124

Landesfachverband

L
Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling

mit den Sektionen Bowling - Classic'Schere

Mannschaft KV Pirmasens

Altersklasse: Seniorinnen

Spieltag: 4.Spieltag, I 1 .02.2024

Bahnanlage: TSG Haßloch

Spielername Passnr. Volle Abr Gesamt Fehler

Bimber Petra 014237 380 166 546 5

Neu Almut 104940 373 '178 551 5

WetzelUschi 104948 377 185 562 4

Schät2ein Tomas Anne 10494r'l 371 137 508 14

Fuchs Gabi 104936

Gesamt: 1 501 666 2167 28

Auswechselung:

Verletzung:

Sonstiges:

Datum: tL.2.24 Unterschrift:
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Spielbericht

Landessen i oren ru nde 2023124 Lffi
Landesfachverband

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling

mit d€n Sektionen Bowling - Classic - Schere

Mannschaft: TSV Schott Mainz

Altersklasse: Seniorinnen

Spieltag 4.Spielta g, 1 1 .02.2024

Bahnanlage: TSG Haßloch

Spielername Passnr Volle Abr Gesamt Fehler

DzewinskiGudrun 147539 358 114 472 21

Petry Monika 127720 384 138 522 20

Kraft Karin 066326 383 184 567 8

Moll Gabriele 084703 365 123 488 14

Beralsdo Claudia u4445

Gesamt: 1490 5s9 2049 63

Auswechselung

Verletzung

Sonstiges:

Datum: LL.2.24 Unterschrift
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